
Дневна хемеротека за 05.05.2015г. 

Дневник  -  ЕУ со забрани за користење најлон-кеси, 
кај нас уште ќе се наплаќаат 

http://www.time.mk/s/dnevnik
http://www.time.mk/r/c/bfb01bf78c/
http://www.time.mk/r/c/bfb01bf78c/




Фактор - Вработените во Министерство за 
финансии наскоро со велосипед на работа 

http://www.time.mk/s/faktor
http://www.time.mk/r/c/8a527950b1/
http://www.time.mk/r/c/8a527950b1/


Порта 3 - Малме – град со висока еколошка свест 

http://www.time.mk/s/porta3
http://www.time.mk/r/c/2f13c5d760/







